
/จึงประกาศ... 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี 

ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต 
-------------------------------------------- 

  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือก
เข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่าย
อินเทอร์เน็ต ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ : ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต โดย
ให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

   ๑. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://rmuti.me/nTSR9oeIv 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๑๙ - ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร                  

   ๒. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๐ - ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕     
   ๓. การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่  
        วันที่ ๒๖ - ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๙ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
        Facebook : งานวิเทศสัมพนัธ์และศนูย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 

   ๔. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ 
                         นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที่ ๘ - ๙ มิถุนายน ๒๕๖๙ ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๙ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวทิยาลยั ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมคัร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๔  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
 
 

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
 
 



~ ๒ ~ 
 

    ประกาศ   ณ   วันที่  ๑๖  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๙ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลอีสาน 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



~ ๓ ~ 
 

/ขั้นตอนที่... 
 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูงและระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 

ระบบโควตาเครือข่ายอินเทอร์เน็ต 
(คุณวุฒิ ม.6 และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี)  

ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ดำเนินการดังนี้ 
ขั้นตอน กำหนดวัน กระบวนการ 

 
1 

 
19 – 25 กุมภาพันธ ์2569 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบยีนนักศึกษาใหม่ ผา่นระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผา่นธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
2 

 
20 – 22 พฤษภาคม 2569 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน อาคาร 35 (นักศึกษาทั้งหมด) 

 
3 

 
26 – 30 พฤษภาคม 2569 

การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรบันักศึกษาใหม่ 
ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผา่นช่องทาง Facebook : งานวิเทศสัมพันธ์และศูนยศ์ึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 

 
4 

 
8 – 9 มิถุนายน 2569 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/  เพื่อนำใบเสรจ็ไปชำระเงินผ่านธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
5 

โปรดตดิตาม 
กำหนดวันอีกครั้ง 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามที่ระบุในใบเสร็จ 

 
 
 
6 
 

 
 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินใหกู้้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลกัษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมคัรผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2569 ในช่วงเปิดภาค
การศึกษา นักศกึษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกูย้ืมเพ่ือเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปทีี่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลกัสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับช้ัน ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, นักศึกษาคณะระบบ
รางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนชำระค่าธรรมเนียม
หอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดอืนมิถุนายน 2569  ผ่าน Facebook Fanpage “หอพักนกัศกึษา มทร.อีสาน” และ www.rmuti.ac.th 
โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่ 22 มิถุนายน – 22 กรกฎาคม 2569 ตามรายการดังนี ้

 15 มิถุนายน 2569 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1  กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน 
                นำใบเสร็จไปชำระเงิน วันที ่19 – 25 กุมภาพันธ์ 2569 ผ่านธนาคาร                    
                1.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน                     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://rmuti.me/nTSR9oeIv เพื่อนำไปชำระเงนิผา่นธนาคารกรุงไทย จำกัด 
(มหาชน) / ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) ไดทุ้กสาขาทั่วประเทศ 
 

             

 
 
 
       1.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจำตัวนักศึกษา ผา่นระบบบริการการศึกษา (ESS)   
https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงิน
ค่าธรรมเนียมการศึกษา 3 วันทำการ                                      
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจำตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันทำการ 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

คู่มือการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

 
 
 
 
 

ระบบการสรา้งบัญชีผู้ใช้งาน 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

คู่มือการขึ้นทะเบียนนศ.ใหม ่  ระบบขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม ่ค่าใช้จ่ายค่าข้ึนทะเบียน 

https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537
https://rmuti.me/nTSR9oeIv


~ ๔ ~ 
 

/ขั้นตอน... 
 

ขั้นตอนที่ 2 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
วันที ่20 - 22 พฤษภาคม 2569 ณ อาคารสำนักสง่เสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
(นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน) 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

20 พฤษภาคม 2569 

 
 

8.00  – 12.00 น. 
 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 
ระดับบัณฑิตศึกษา 

13.00  – 15.30 น. 
คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับ ปวส.) 

 
21 พฤษภาคม 2569 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ (ระดับปริญญาตรี 4 ปี)  

13.00  – 15.30 น. 
คณะบริหารธุรกิจ (ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนือ่ง) 

 สถาบนัสหสรรพศาสตร ์

22 พฤษภาคม 2569 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรี 4 ป)ี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ระดับปริญญาตรีเทียบโอน) 

 ผู้ที่มีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจสุขภาพในวนัส่ง
เอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35            
(รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที่อาคาร 35 ห้อง เรียน 35–200-3) ดังต่อไปนี ้
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4)  
 ชุดที่ 1 เอกสารสำหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อข้ึนทะเบียนเปน็นักศึกษา             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันสำเร็จการศึกษา และถ่ายเอกสารด้านหน้าและด้านหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารสำหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบา้น (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 
 
 
 
 

 

 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๕ ~ 
 

/รายการ... 
 

ขั้นตอนที่ 3  การทดสอบมาตรฐานความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษาใหม่ ปีการศึกษา 2569 
วันที่ 26 – 30 พฤษภาคม 2569 การจัดการทดสอบฯ ติดตามข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมผ่านช่องทาง 
Facebook : งานวิเทศสัมพันธแ์ละศูนย์ศึกษานานาชาติ มทร.อีสาน 
 
ขั้นตอนที่ 4  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน ปีการศึกษา 2569     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess-register.rmuti.ac.th/AppKR/ ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่ายค่าประกัน 
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 8 – 9 มิถุนายน 2569 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2569 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเปน็นักศึกษาใหม ่*เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

 

ขั้นตอนที่ 5  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               5.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปดิให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรบัสมัครผู้กู้ยืมของปกีารศึกษา 2569 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวไดผ้่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพื่อการศึกษา มทร.อีสาน 

               5.2 การชำระค่าธรรมเนียมหอพัก 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือ ปีแรกของทุกหลักสูตร ยกเว้นนักศึกษาระดับชั้น ปวส.ช่างอุตสาหกรรม, 
นักศึกษาคณะระบบรางและการขนส่ง และนักศึกษาคณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร ขอให้ตรวจสอบผลการจัด
ห้องพักก่อนชำระค่าธรรมเนียมหอพักฯ ซึ่งจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2569   ผ่าน Facebook Fanpage “หอพัก
นักศึกษา มทร.อีสาน” และ www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect  วันที่  22 มิถุนายน –  
22 กรกฎาคม 2569 ตามรายการดังนี้ 

 

 

 

 
 
 
 
 

คู่มือการลงทะเบยีนเรียน 

 
 
 
 
 

ระบบการลงทะเบยีนเรียน 

https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๖ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อคนต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟา้ล่วงหนา้ 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาที่ 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่านัน้ พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกขั้นตอนตามเวลาที่กำหนด (ขั้นตอนที่ 1 – 4) หากไม่ดำเนนิการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2569 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินที่ไดช้ำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ในภายหลงั 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721032 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172100047 นายทรงพล คคาภส1

69172100095 นายปวร ทองเงวน2

69172100169 นายพลาธวป ววมาลา3

69172100254 นายสสววจลกขณร ขสมคคา4

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721033 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172100019 นายรลฐภสมว จารลญ1

69172100023 นางสาวขนวษฐา เทากระโทก2

69172100024 นายศศภชลย ขอยยอมกลาง3

69172100027 นางสาวลลกษมย โพธวธทลย4

69172100029 นายจวรสวน เจรวญบศตร5

69172100036 นายนลนทรลตนร เตยยสกศล6

69172100041 นายธยระพงษร เรรองรลมยร7

69172100045 นางสาวพวมพรพรรณ เรรองศรยมลมน8

69172100052 นายจลกรพลนธร เกษมพงษร9

69172100074 นายเสกสรร ทองมยคยา10

69172100091 นายวยระพลฒนร สอนเขขม11

69172100096 นายสศวรรณภสมว พสลเเกกว12

69172100099 นายนวตวภสมว ภสแซมแสง13

69172100100 นายธยระศลกดวธ เปปงทอง14

69172100127 นางสาวสศพวชญา พศทธวชนม?15

69172100137 นายวรเลวศ เลวศศรย16

69172100138 นายพชร พยรรศยงเรรอง17

69172100163 นายอนศวลฒนร จลนทรรโท18

69172100182 นายกฤษดา การกลกา19

69172100184 นายธรรมรลตนร สศขศรย20

69172100202 นางสาวนนนาฝน นนนากระโทก21

69172100203 นายณลฐภลทร ศรประสวทธวธ22

69172100204 นายธนชลย อามาตรย23

69172100207 นายชยลงกสร รยมจลนทรร24

69172100208 นายภวลลกษร ภสยทอง25

69172100209 นายพยรเดช พศฒสระนกอย26

69172100212 นายศราวศฒว โสชลยยลนตร27

69172100213 นายชวลลววทยร งามประเสรวฐ28

69172100218 นายพงศกร ดาขรย29

69172100220 นายหลสดวนทรร เหลาคม30

69172100222 นายอมรเทพ หอมขจร31

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทศกขกอ หากไมยดนาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวยาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721033 สาขาววชาววศวกรรมโยธา(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172100224 นายวรปรลชญร แสนกลกา32

69172100225 นายโยธา ปานทอง33

69172100230 นายNattawut สาทวพยรจลนทรร34

69172100236 นายพชรพล คงนอก35

69172100238 นายรลฐกาล กวตวคสก36

69172100240 นายตรลยภสมว ไชยสศวรรณร37

69172100241 นายจวรภลทร ศรยหลกา38

69172100242 นายอลษฎาวศธ เวชกามา39

69172100248 นายธยรนลนทร ถองกระโทก40

69172100249 นายณลชพล บศญผยอง41

69172100255 นายฉลตรภสมว อศยนนลนกาศ42

69172100257 นายพงศรพวทลกษร คะเชขนเชรนอ43

69172100263 นายณลฐวลฒนร แฉกพวมาย44

69172100279 นางสาวทลศมาลย งยสลนเทยยะ45

69172100286 นายฉลตรชลย แพทยรกระโทก46

69172100288 นายณลฐนลนทร พรมจลนทา47

69172100289 นางสาวกลญญาภลค ชะเวยยตะคศ48

69172100294 นายณลฐกร แสงเพชร49

69172100311 นายธยระเดช ลศลยวง50

หนกา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1721054

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1721054 สาขาววชาววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน (วศ.บ.) (พวเศษ) พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172100112 นายภาควนทร อวนทรรเปลยลยน1

69172100292 นายวลชรพล สสคลนธพงษร2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทสกขรอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวมาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722022 สาขาววชาววศวกรรมสสารวจ ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172200021 นางสาวธวลลรลตนร ควดไว1 ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดสาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722301 ววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69172230001 นายนวพล จลนทรรอออน1

69172230003 นางสาวนลวนทวพยร สพบบบญมา2

69172230024 นายวชวรววทยร งามแสน3

69172230025 นางสาวชลธร มลมนคง4

69172230029 นายวรโชตว แทนนคร5

69172230030 นางสาวกนกพร วงเวยยน6

69172230037 นายนนทพลทธร ทองคคา7

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทบกขรอ หากไมอดคาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวอาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731022 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173100082 นายววศว กองกวจ1

69173100101 นางสาวภคพร แกกวหนองแดง2

69173100122 นายธลนวา ปาปะโพธวธ3

69173100137 นายภสรววลฒนร เตวงชลยภสมว4

69173100145 นายสวรววชญร ตลนตวยศศภวงศร5

69173100147 นายณรงครฤทธวธ พลนธรชะเอม6

69173100188 นายจลกรวนทรร ศรยจลนทรร7

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทศกขกอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1731023 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173100005 นายววฒวชลย เทยทยงเกตว1

69173100032 นายศวลาวาส แสงกระจจาง2

69173100078 นายอดวศลกดวด สยนวล3

69173100107 นายพงศภลค บวดดยสววรรณ4

69173100136 นายยศกร การจลกรร5

69173100149 นายกฤษณพงษร ศวลปกอบ6

69173100157 นายววชพล แกกวมย7

69173100167 นายวชวรววชญร มณยปรว8

69173100198 นายปฏวภลทร ปานทอง9

69173100230 นายณลฐดนลย เหมมอนสวงหร10

69173100233 นายรววพล ชสไธสง11

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทวกขกอ หากไมจดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวจาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1731083

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1731083 สาขาววชาววศวกรรมยานยนตตพลลงงานใหมม (วศ.บ.) (ตมอเนนนอง) จลดการศศกษา ณ 
โครงการจลดตลตงววทยาเขตรรอยเออด ณ ททมงกทลารรองใหร จลงหวลดรรอยเออด ตมอเนนนอง

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173100083 นายวรวนทร วาปปโส1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบททกขรอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวมาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732022 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173200020 นายเอกสวทธวธ ปปสสาไสย1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732023 สาขาววชาววศวกรรมโทรคมนาคม(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173200041 นายศววนาถ หมมมนสยดา1

69173200042 นายณลฐววฒว นากอก2

69173200043 นายจลกรวน ขาวฉลาด3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทวกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732301 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173230001 นายกวตตวกววน สลนตานนทร1

69173230050 นางสาววลชรมน ชชองงาม2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732302 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173230077 นายจวรยยทธ พสนเพพง1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทยกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732304

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732304 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสอลจฉรวยะและหหหนยนตสประยหกตส เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173230035 นายภสรวพลฒนส สหขพอ1

69173230051 นายภควลต เรรองศรย2

69173230060 นางสาวญารวณฎา สาคคา3

69173230067 นางสาวฐวตวมา คยมกระโทก4

69173230072 นายวลฒนะ อวนนอก5

69173230083 นายเกรยยงไกร ดคารงศรย6

69173230089 นายรลชชานนทส บลวซา7

69173230090 นายธยรเดช พสนมากนอก8

69173230091 นายชนะพงศสพลนธส ชวดนอก9

69173230097 นายสหเมธ ทรายแกกว10

69173230098 นายกวตตวกร ธวมา11

69173230117 นายภลควลฒนส โพธวฤทธวธ12

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทหกขกอ หากไมหดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวหาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732306

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732306 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173230004 นายสวรภลทร คคคมสะอาด1

69173230005 นายพยรวลส วลนทะมาตร2

69173230036 นายอภวคลมภส เชยสระนคอย3

69173230047 นายปปรตว ยวงสควรรณ4

69173230053 นายกคองกวดากร ธาราชยพ5

69173230054 นายศคภโชค มหลนตะ6

69173230055 นายธนพล นาดอน7

69173230058 นายศคภชลย ยคบลวลฒนร8

69173230061 นายธนากร จลนทรรนคอย9

69173230064 นายเอกรวนทรร เหวมขคนทด10

69173230065 นายรลฐภสมว ประศมา11

69173230066 นายธยรภลทร ยลงบรวบสรณร12

69173230068 นายพยรพงษร เขยยนคคางพลส13

69173230070 นายสวทธวศลกดวด หาญชนะ14

69173230075 นางสาววรรณรดา เนตรสสงเนวน15

69173230076 นายธนกฤต ผผนพวมาย16

69173230080 นายภสบดวนทรร ใจจรวง17

69173230081 นายรพยพลฒนร โลมะบคตร18

69173230082 นายเจษฎาภรณร สคดใจ19

69173230084 นายธราเทพ ภาดย20

69173230086 นายศคภววชญร พสขคนทด21

69173230087 นายธนา คคาสคววมลชลย22

69173230092 นายซลนหลวง แววตะคค23

69173230093 นายภวเชษฐชลย บคาเพพญพงษร24

69173230094 นางสาวภลทราวดย มยบคญ25

69173230095 นายธนวลฒนร ศานวตานนทร26

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหค
ครบทคกขคอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถผอวมาสละสวทธวดการเขคาศศกษา

หนคา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1733022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733022 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173300007 นายธนากร ภสสะเททอน1

69173300071 นายสสเมธ เผทอดจลนททก2

69173300075 นายจวรสวน จจาปานวน3

69173300077 นายธยภลทร รวมพวมาย4

ดจาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดจาเนวนการตามประกาศ 

ถทอวมาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1733023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1733023 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173300039 นายณลฐพล สามสย1

69173300056 นายธยธลช วรยศ2

69173300057 นายคคณานนทร ชาคคามย3

69173300058 นางสาวผกายดาว นาคสคข4

69173300067 นางสาวอารยา บคญกคล5

69173300070 นายธนธรณร แกกวกาสย6

69173300072 นายอภวสวทธวธ สมคเณรร7

69173300073 นายจวรพลฒนร อคลมาน8

69173300074 นายพยรดนยร ชาวดง9

69173300076 นายยศกร ชวดพคทรา10

69173300078 นายอนครลกขร ศรยเลวศ11

69173300079 นายพยคงทรลพยร พลอวนทรร12

69173300090 นายบคญญฤทธวธ วรรณคคา13

69173300091 นายศรายคทธ เรรรอศรยจลนทรร14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทคกขกอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734082 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ). ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173400089 นางสาวพลชราภา กกาเนวดกลาง1 ดกาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทคกขหอ หากไมมดกาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734083

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734083 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสและระบบควบคคมอลตโนมลตว(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173400059 นายพวพลฒนสพงษส ชชางสยดา1

69173400060 นายธนภลทร อคชนทานนทส2

69173400067 นางสาวอรวรรณ คคณวงคส3

69173400068 นางสาวกานตสธวดา แผชนทอง4

69173400070 นางสาวญารวณฎา สาคคา5

69173400071 นางสาวเสาวลลกษณส พรรอมจวตยส6

69173400072 นายเมธลงกร หอมเสยยง7

69173400082 นายธลนทการณส ชอบใจ8

69173400083 นายธนานลนทส พรหมศรย9

69173400090 นายอลษดายคทธ พลนไหล10

69173400091 นายนวมวนทรส มลมนยยน11

69173400092 นางสาวกาญจนา ขวาเมยองพาน12

69173400098 นายเตชวนทส โพธวธงาม13

69173400099 นายวคฒวนลนทส เสลงนา14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทคกขรอ หากไมชดคาเนวนการตามประกาศ 

ถยอวชาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1734092

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1734092 สาขาววชาววศวกรรมอวเลลกทรอนวกสสอลจฉรวยะและหหหนยนตสประยหกตส ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69173400020 นางสาวสหพรรษา ไกรพสล1

69173400077 นายอรรพล อวนธวสวทธวธ2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทหกขหอ หากไมหดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวหาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741022 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174100017 นายเตชลส ประกอบดย1

69174100023 นายฐวตววลฒนร สสทโท2

69174100140 นายกฤตวพลนธร เจยยวกระโทก3

69174100144 นายกฤตพลธนร เจยยวกระโทก4

69174100183 นายปปญญากร ผผรงสสงเนวน5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศผกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741023 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174100016 นายศศภโชตว ธลญญารลกษร1

69174100018 นายยงยศทธ เครรอแยยม2

69174100021 นายภยรเดช เกษมโอสถ3

69174100093 นายววทยา เกตศววฑสรยร4

69174100120 นายวรเมธ กมลกลาง5

69174100128 นายจลกรวน กระฐวนใหมม6

69174100147 นายชนศดม ปลอดรอด7

69174100148 นายจวระพงคร พรมจลกรร8

69174100164 นายเศรษฐา ลายอศบล9

69174100173 นายดศษฎย จศฬามณย10

69174100186 นายพลชรพล ดยอยอม11

69174100188 นายภสวดล สนพะเนา12

69174100200 นางสาวศวรวยาพร เมฆวลน13

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหย
ครบทศกขยอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขยาศศกษา

หนยา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741042 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174100118 นายสสววจลกขณร นนขสนทด1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1741043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1741043 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174100097 นายอนววลตตวต สรรางไรร1

69174100109 นายปปยณลฐ บบตรอบดม2

69174100119 นายธลนยธรณร นววาศานนทร3

69174100124 นายแดนชลย แดวขบนทด4

69174100139 นายปราชญา บบญดรานกลาง5

69174100171 นายธยรภลทร เจวงรลมยร6

69174100172 นายชลยนลนทร หาญฤทธวกวจกบล7

69174100187 นายฟฟาประทาน เทยยมประเสรวฐ8

69174100201 นายบสรณรพวภพ ละครลรลา9

ดลาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทบกขรอ หากไมรดลาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวราสละสวทธวตการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742053 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองจลกรกลเกษตรอลจฉรวยะ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174200036 นายภลทธวยะ โสมาตร1

69174200097 นายวลฒนา โบขขนทด2

69174200098 นายพรทวย หนสแหยม3

69174200099 นายสวรวกร ไผผสขข4

69174200101 นายนวพล แทผนแกกว5

69174200102 นายวสขพล สระแกกว6

69174200103 นายณลทฐภสมว เจวมโพธวธ7

69174200104 นางสาวดวงกมล วดยศวรวศลกดวธ8

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทขกขกอ หากไมผดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวผาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742302 สาขาววศวกรรมเครรรองกล เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174230063 นายเชวดศลกดวด เสรอไพร1

69174230067 นายปปตวปกรณร สนนา2

69174230073 นายศศภกวตตวด สศวรรณประทยป3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทศกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742304

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742304 ววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174230062 นายนภลสกร แหขขนทด1

69174230065 นายศลกชลย บขญเทยทยง2

69174230070 นายภลคภสมว ดวงดย3

69174230071 นายอธวการ คงปปญญา4

69174230077 นายสมพงศส กขลเทพ5

69174230078 นายญาณวรขตมส ศวลปชลย6

69174230079 นายอภวสวทธวธ สสสย7

69174230080 นายนายณลฐพงศส ผาสขขอนลนตส8

69174230081 นายกมล ชวนโพคลง9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทขกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1745013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1745013 สาขาววชาววศวกรรมการททาความเยยนและการปรลบอากาศ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174500006 นายศรลณภพ ออปการศวลปป1

69174500007 นายสาธวพลทธร วงศรอนอรลกษรชลย2

69174500052 นายประเสรวฐ บอญขวาง3

69174500053 นายพยรพงษร วงศรอวนทรร4

69174500054 นายปารมย ตราหลวง5

69174500057 นายอภวสวทธวธ ชชางปปาตชน6

69174500059 นายณลฐวลตร เมธาสวงหร7

69174500060 นายณลฐนลนทร ชาภลกดย8

69174500064 นางสาวธนพร คชางสทาโรง9

69174500065 นายณลฐพลชร ศวรววลฒนร10

69174500066 นางสาววรวศรา แชชมขอนทด11

69174500067 นายเตวมศลกดวธ กลอชมคชางพลส12

69174500068 นายธยรศลกดวธ รวดสลนเทยยะ13

69174500069 นางสาวจวราวรรณ ศรยหวรลญ14

69174500070 นายปฏวพลนธอร โกมารกอล ณ นคร15

69174500071 นายถวรพล ตชองกระโทก16

ดทาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหช
ครบทอกขชอ หากไมชดทาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขชาศศกษา

หนชา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1746012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746012 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) ปกตว
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174600057 นายณลฐชนน ทะสา1

69174600113 นางสาวเสาวลลกษณส ศรยแกกว2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบททกขกอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1746013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1746013 สาขาววชาววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรสและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69174600008 นายอภวเดช พรมรอด1

69174600009 นายพรเทพ คบพวมาย2

69174600010 นายภลทรพล แตงทรลพยส3

69174600011 นายธนาววฒว พวศวงศส4

69174600013 นายอนวชา กวลเมมอง5

69174600014 นายปวรวศนส เชวดไธสง6

69174600016 นายปวณยวลจนส พงศาพสวษฐส7

69174600060 นายนนทภลทร ชาญนอก8

69174600061 นายชวนดนลย สวนธว9

69174600062 นายวงศกร สงพะเนาวส10

69174600069 นายณลฐพงษส เชยยงใหมม11

69174600072 นางสาวกลญญาณลฐ ทองไชย12

69174600075 นายกวตตวนลนทส โพธวธสอน13

69174600082 นายวรายวส ผววทองหลาง14

69174600083 นายกกองศลกยส พงษสสววรรณ15

69174600089 นายญาณกร แสงจวรโชตวพงศส16

69174600090 นายนายชนวยรส ประทวมรลตนส17

69174600094 นางสาวอลจฉรวยาภรณส ยอพลนธส18

69174600103 นายธยรเมธ สสาราญใจ19

69174600108 นายนครวนทรส คสาเสยยง20

69174600109 นายธนกร ฉาบสสงเนวน21

69174600112 นายโรจนศลกดวธ แยกโคกสสง22

69174600114 นายพวทธรลกษา กงสถวตยส23

69174600121 นายธนลญชลย ใจงสเหลมอม24

69174600122 นายธนโชตว เดชมวงควล25

69174600126 นายนายณรงศสศลกดวธ ตอศรย26

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทวกขกอ หากไมมดสาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวมาสละสวทธวธการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1751043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1751043 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69175100034 นายธนชลย โตตะงาม1

69175100038 นายธรรมชาตว อวนทรรนอก2

69175100040 นายหลสดวน ยยรลมยร3

69175100170 นายธยรทลช ชอนขอนทด4

69175100189 นายปอณณววชญร พวมพา5

69175100190 นายยอทธพวชลย คคาอาบ6

69175100198 นายอวทธวพล เพวพมยวนดย7

69175100199 นายศวรภลทร สอจรวตภลคดย8

69175100206 นายณลฐกฤต ทะแสน9

69175100214 นายฐาปกรณร เพราะไธสง10

69175100218 นายชาญววทยร กลลดเเปปน11

69175100223 นายณลฐวอฒว ไชยโคคร12

69175100247 นายนทย ถลพวกระโทก13

69175100249 นายนายเอกพงษร ศรยสวทธวธ14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752063

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752063 สาขาววชาววศวกรรมวลสดด-โลหการ(วศ.บ.) เทยยบโอน
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69175200198 นายธวลชชลย มดมงรวยกลาง1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทดกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1752301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1752301 สาขาววชาววศวกรรมออตสาหการ  เทยยบโอน พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69175230004 นายปรวญญา ดยดพวมาย1

69175230005 นางสาวววนาธา ไซมะเรวง2

69175230006 นายธราธวป จลนทะนลน3

69175230007 นางสาวณลฐสอดา กลายกลาง4

69175230008 นายพงศธร ผอนนอก5

69175230020 นายนลนทวพลฒนร ทรลพยรมาก6

69175230021 นายนนทพลทธร หอมเนยยม7

69175230022 นายศลกดา ปปญญาเฟฟอง8

69175230023 นายนฤเบศนร สอขเสรวม9

69175230024 นายสวทธวชลย พวมชลยศรย10

69175230025 นายธยรวลต ศรยพลนนอย11

69175230026 นายนรบดย พสลศวรว12

69175230027 นายนลนธวอฒว เฉลยศลกดวด13

69175230028 นายชญานนทร พวศพลนธอร14

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหน
ครบทอกขนอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวดการเขนาศศกษา

หนนา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782253

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782253 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงและระบบการผลวตอลตโนมลตว ตซอเนนนอง
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69178220007 นายจวรวลฒนร ราษฎรรเจรวญสรข1

69178220008 นายปณวธาน ประทรมมา2

69178220045 นายธยรพงษร โขนพลกรลง3

69178220046 นายนวตวธรรม เสยยมกบาปปง4

69178220099 นายสรววจลกขณร ยวนดยสสงเนวน5

69178220116 นายจลกรกฤษ จยนกลาง6

69178220117 นายณลฐพงคร ประโสตลง7

69178220122 นายธเนศพล วยสมหมาย8

69178220123 นายชลชาตว พรมมาดวง9

69178220124 นายสวรวโชค ยอดพรฒ10

69178220127 นายเมธาวววลฒนร หนองหงอก11

69178220128 นายนนทนลนทร แวนสลนเทยยะ12

69178220130 นายชลธร จซาคบา13

69178220131 นายปรเมศรร สานะมา14

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวซาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782301 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงและระบบการผลวตอลตโนมลตว (ตซอเนนนอง) พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69178230037 นายวยระศลกดวด สสงสสงเนวน1

69178230038 นายอาทร วอสลนเทยยะ2
ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทรกขหอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวซาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา โควตา โควตาเครรอขขายอวนเทอรรเนนต(โควตาเปปด) ประจจาปปการศศกษา 2569

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782302 สาขาววชาววศวกรรมยานยนตตพลลงงานใหมม (วศ.บ.) (ตมอเนนนอง) พวเศษ
คณะววศวกรรมศาสตรตและเทคโนโลยย มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

69178230033 นายวลชรพล จลนทรตประเสรวฐ1

69178230034 นายจลนทกร เนนองนวล2

69178230035 นายสวทธวพร ประเสรวฐการ3

69178230036 นายอาทวตยต ปะวะภสโต4

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1


